
EPIC -  EUROPEAN PRACTICES FOR INTEGRATION AND CARE 
Improving alternative forms of care for Unaccompanied Migrant

Children 
 

Projekt č. 863767 
  

 PROHLÁŠENÍ
11. března 2021

The content of this document represents the views of the author only and is his/her sole responsibility. The European Commission does not accept any
responsibility for use that may be made of the information it contains.

 Každé město může být otevřeným městem – záleží na lidech, kteří v něm
žijí, a institucích, které spravují sociální a politické záležitosti města. 

 
Každý občan a také každá občanská organizace a instituce by měli

propagovat a podporovat integraci a rozvoj nezletilých migrantů bez
doprovodu rodičů. 

 
Doufáme, že aktivní inkluze a integrace se mohou stát praxí každého
evropského města a nová kultura solidarity a spravedlnosti může být

rozšířená díky každodennímu rozhodování jeho obyvatel. 
 

Věříme tomuto přístupu a zasazujeme se o kulturu otevřeného města.
 

Buď součástí otevřeného města!  


